[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.12.2017

        № 932
Об установлении мест и способов разведения костров, а также сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», пунктом 10 статьи 8 Устава муниципального образования «Колпашевское городское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что на землях общего пользования населенных пунктов муниципального образования «Колпашевское городское поселение» костры разводятся, мусор, трава, листва и иные отходы, материалы или изделия сжигаются на открытых кострах в безветренную погоду при условии постоянного контроля за сжиганием мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий в следующих местах:
- земельный участок расположенный по адресу: Томская область, Колпашевский район, г. Колпашево, 1,8 км. на северо-восток от границы действующего городского кладбища, кадастровый №70:19:0000009:9 (карьер на территории бывших пороховых складов «ТГТ», севернее НГСС).
2. Настоящее постановление не применяется в период введения на территории муниципального образования «Колпашевское городское поселение» особого противопожарного режима.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения, в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

Н.А.Браун
4 20 64